[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

№________
станица Пластуновская

Об определении специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов
при проведении выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года
В соответствии со ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 №67-ФЗ, администрация Пластуновского сельского поселения Динского района, в целях оказания содействия политическим партиям, зарегистрированным кандидатам в организации и проведении агитационных публичных мероприятий п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Пластуновского сельского поселения от 02.08.2017г. №167 «Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов в Законодательное Собрание Краснодарского края 10 сентября 2017 года».
2. Определить места для размещения печатных агитационных материалов:
ст. Пластуновская, ул. Базарная (напротив магазина «Олимпия») – стенд;
ст. Пластуновская, ул. Мира, 28 (территория школы БОУ СОШ №5) – стенд;
ст. Пластуновская, ул. Красная, 186 (территория магазина «Промтовары» Пластуновского сельского потребительского общества) – стенд;
ст. Пластуновская, ул. Красная, 75А – стенд;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Пластуновского
сельского поселения

С.К.Олейник